
ELECTRICIANS TOOLS

新製品の
ご案内

梱包サイズ（mm）
幅86×奥行20×高さ110
幅86×奥行20×高さ110
幅86×奥行20×高さ110
幅86×奥行20×高さ110
幅86×奥行20×高さ110

梱包質量
約12g
約33g
約15g
約31g
約31g

RGLJ-M506
RGLJ-M512
RGLJ-M608
RGLJ-M612
RGLJ-M812

■梱包仕様
・ 梱包形態：ヘッダー、ポリ袋 
・ 梱包単位：1個

■梱包姿図 ■材質
　金具：スチール（快削鋼）

ファイバーレッドライン、シルバーグラスラインと
先端誘導具、スネークヘッドの接続に使用できるアダプター金具

品番・定価 : 下記参照

品名 : RG・GL用 アダプター金具 / RG用 アダプター金具  

品 番
RGLJ-M506
RGLJ-M512
RGLJ-M608
RGLJ-M612
RGLJ-M812

JANコード
4937897008719 
4937897008740 
4937897008726 
4937897008733 
4937897008757 

定 価
￥1,500
￥1,500
￥1,500
￥1,500
￥1,500

ネジ径
M5・M6（段付）
M5・M12

M8・M6（段付）
M12・M6（段付）
M8・M12

質量
8g
29g
11g
27g
27g

サイズ（mm）
10×10×28
18×18×37
10×10×35
14×14×50
18×18×35

GLH-0820

RGL-450CR

GL-0705RS、
0710RS

RG-0503RS、
0506RS、0512RS

RGLJ-M506

GLH-0820

RGL-450CRRG-0610RS、
0620RS、0630RS RGLJ-M608

GLH-0820

RGL-450CR

GL-0910RS～1430RS

RG-0810RS～0830RS
RG-1020RS、1030RS RGLJ-M612

GLS-30

RGL-1100SH

GL-0705RS、
0710RS

RG-0503RS、
0506RS、0512RS RGLJ-M512

GLS-30

RGL-1100SHRG-0610RS、
0620RS、0630RS RGLJ-M812

※RG用（ファイバーレッドライン）、GL用（シルバーグラスライン）

RGLJ-M506 RGLJ-M512

RGLJ-M608 RGLJ-M612

RGLJ-M812
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●RG・GL用 アダプター金具 ●RG・GL用 アダプター金具

●RG用 アダプター金具 ●RG・GL用 アダプター金具

●RG用 アダプター金具

■ MADE  IN  JAPAN
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